Neticede İçel bölgesi 1483

yılında kesin ve son kez olarak Osmanlı idaresine girmiştir.

16. yüzyıl boyunca İçel Sancağı'nın sınırları doğuda Alata Suyu olmak üzere Mersin,

kuzeyde Karaman, kuzeybatıda Hadim, batıda Alanya sancak ve kazaları ile güneyde

Akdeniz'dir. 1309 (1891-92) Adana salnamesine göre kuzey ve batısında Karaman, Alaiye,

Ereğli ve Niğde, doğusunda Mersin Kazası, güneyinde ise Akdeniz bulunmaktadır.
4
1312

(1894-95) Adana Vilayeti salnamesine göre; sancak kuzeyden Bulgar Dağı, güneyden Akdeniz,

doğudan Mersin Körfezi ve Mersin Sancağı, batıdan Antalya körfezi ile çevrilmiştir.
5

Osmanlılar tarafından fethinden sonra İçel, sancak olarak teşkilatlandırılarak Karaman

Beylerbeyliği'ne bağlanmıştır.

Konya Müşirliği'ne bağlanmıştır. Eyalet sistemine tekrar geri dönülmesiyle ise Karaman

Eyaleti'ne bağlanmıştır. 1846-47'de ilk defa yayınlanmış olan Osmanlı Devlet salnamesine göre

39 eyaletten biri olan Karaman Eyaleti, Konya, Hamit, Teke, Alaiye, Nevşehir ve İçel

sancaklarından meydana gelmiştir.
10

1268 (1851-1852) yılı Osmanlı Devlet salnamesine göre

ise İçel, Adana’ya bağlıdır.
11

Ancak bu durum fazla sürmemiş ve 1853 yılında İçel tekrar

Karaman'a bağlanmıştır. Karaman Eyaleti önce Konya Eyaleti'ne daha ise Konya Vilayeti'ne

dönüştürülmüştür.
12

İçel Sancağı'nın Konya Vilayeti'ne bağlılığı 1869'da sona ermiştir.